
 

 

 

Nº 435 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023 ........................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023 ........................ 1 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023 
 

ESPÉCIE: Contrato nº 007/2023 
PROCESSO: 1030/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2023 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15. 
CONTRATADA: NOGUEIRA TUR LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 13.278.570/0001-90. 
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação 
de serviço de transporte escolar rural, dos 
estudantes da rede pública de ensino do município 
de Dois Irmãos do Tocantins – TO. 
Valor Total:  R$ 101.323,20 (cento e um mil e 
trezentos e vinte e três reais e vinte centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses 
Data de Assinatura: 03/02/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023 
 
ESPÉCIE: Contrato nº 008/2023 
PROCESSO: 1030/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2023 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15. 
CONTRATADA: TRANSLIRA EIRELI - ME, inscrita no 
CNPJ nº 21.337.171/0001-80. 
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação 
de serviço de transporte escolar rural, dos 
estudantes da rede pública de ensino do município 
de Dois Irmãos do Tocantins – TO. 
Valor Total:  R$ 292.617,20 (duzentos e noventa e 
dois mil e seiscentos e dezessete reais e vinte 
centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses 
Data de Assinatura: 03/02/2023. 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1030/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2023 
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2023.  
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação 
de serviço de transporte escolar rural, dos 
estudantes da rede pública de ensino do município 
de Dois Irmãos do Tocantins – TO. 
ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15. 
FORNECEDOR: NOGUEIRA TUR LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 13.278.570/0001-90. 
Valor Total:  R$ 101.323,20 (cento e um mil e 
trezentos e vinte e três reais e vinte centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses 
Data de Assinatura: 03/02/2023. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1030/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2023 
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2023.  
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação 
de serviço de transporte escolar rural, dos 
estudantes da rede pública de ensino do município 
de Dois Irmãos do Tocantins – TO. 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2023 - Nº 435 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/02%20-%20FEVEREIRO/435%20-%2008-02/DOEM%20-%20Nº%20435%20-%2008-02-2023.docx#_Toc126767179


 

 

 

Nº 435 2 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2023. 

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
inscrita no CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15. 
FORNECEDOR: TRANSLIRA EIRELI - ME, inscrita no 
CNPJ nº 21.337.171/0001-80. 
Valor Total:  R$ 292.617,20 (duzentos e noventa e 
dois mil e seiscentos e dezessete reais e vinte 
centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses 
Data de Assinatura: 03/02/2023. 
 

Geciran Saraiva Silva 
Prefeito Municipal 

 


		2023-02-08T17:38:00-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




